
 

 平成２４年６月吉日 

 

 

 
拝啓 時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。 
平素は格段のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。 
さて、このたび 弊社 福岡テクノセンタは６月２５日から下記の場所へ移転する

運びとなりました。 
これを機に、お客様各位へのより一層のサービス提供を心がけてまいりますので、

従前と変わらぬお引立てを賜わりますよう、お願い申し上げます。 
まずは、略儀ながら書面をもってご挨拶申し上げます。 
                               敬 具 

 

 

 

 

 

 

                        

     

ＪＩＰテクノサイエンス株式会社 
福岡テクノセンタ 
所長 森永 祥一 

事務所移転のご挨拶 

記 

１．移転先   〒81２-00１６ 

福岡市博多区博多駅南 1 丁目３－６ 

第三博多偕成ビル４Ｆ 

ＴＥＬ ０９２（477）6510（代） 

ＦＡＸ ０９２（477）6520 

  ２．地図（左図参照）  

        

  ３．第三博多偕成ビル外観（下図参照）

      

  ４．営業開始日 

   平成２4 年 6 月 25 日（月）


